Министерство образования и науки Самарской области

Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа с. Хилково муниципального
района Красноярский Самарской области

П Р И К А З

«01» сентября  2023 г. с. Хилково № 123/3-од

«О  создании  комиссии  по  соблюдению  требований  к  должностному
поведению  работников  организации  и  урегулированию  конфликта
интересов»

    В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 25.12.2008 года
№273-Ф3  «О  противодействии  коррупции»,  Указом  Президента  РФ  от
01.07.2012 г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному
поведению  федеральных,  государственных  служащих  и  урегулированию
конфликта интересов», с целью предотвращения коррупционных действий в
ГБОУ СОШ с. Хилково

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию урегулированию конфликта  интересов  в  следующем
составе:

 Бурлуцкая Н.В., председателя профкома – председатель комиссии;
 Просвирова  С.А.  и.о.  заместитель  директора  по  УВР, член

комиссии;
 Косарева  Л.А.,  старший  воспитатель  СП  д/с  «Колосок»,  член

комиссии;
 Яруськина Г.П.,  воспитатель Тростянского филиала ГБОУ СОШ с.

Хилково д/с «Василек», член комиссии;
 Царькова М.Д.-специалист по кадрам, секретарь комиссии;

2. Комиссии руководствоваться «Положением по соблюдению требований к
должностному  поведению  работников  организации  и  урегулированию
конфликта интересов ГБОУ СОШ с. Хилково

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                   / А.М. Семин /

      С приказом ознакомлены:

Ф.И.О. Дата Подпись

Косарева Л.А.

Просвирова С.А.

Бурлуцкая Н.В.

Яруськина Г.П.

Царькова М.Д.

	Министерство образования и науки Самарской области
	Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Хилково муниципального района Красноярский Самарской области

	П Р И К А З

		2023-09-01T17:45:17+0400
	00ce2f9f82570e2ae4
	Александр Михайлович Семин